5

Mẫu 2.3.BB.tuyển.chọn(IV.09-BBKP; IV.10-KQKP và IV.11-HĐTC.BB)
09/2024/TT-BKHCN

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG
HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN
NHIỆM VỤ KH&CN CẤP TRƯỜNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày     tháng    năm 20...

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG
TUYỂN CHỌN NHIỆM VỤ KH&CN CẤP TRƯỜNG

	Tên nhiệm vụ:
	………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Tên tổ chức và cá nhân đăng ký chủ trì:
Tên tổ chức : Trường Đại học SPKT Vĩnh Long (Khoa chủ trì…………………………..)
Họ và tên chủ nhiệm:…………………………………………………………………………………………………

+ Quyết định thành lập Hội đồng:  Số......../QĐ-…………… ngày ...../...../20... của …………
…………………………………………………………………………………………………………
+ Địa điểm và thời gian: Phòng họp.........VLUTE; lúc......giờ......, ngày ......./..... /20...
+ Đại biểu tham dự họp hội đồng:
	TT
	Họ và tên (theo QĐ)
	Có mặt/vắng

+Hội đồng nhất trí cử Ông/Bà ............................................................ là thư ký khoa học của hội đồng.

PHẦN 1. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG (ghi chép của thư ký khoa học):
(chi tiết ý kiến của các thành viên Hội đồng và đại biểu tham dự trong Phụ lục kèm theo)
1.1.ĐÁNH GIÁ KHOA HỌC
1.1.1.Ý kiến của phản biện khoa học

1.1.2.Ý kiến của ủy viên khoa học

1.1.3.Ý kiến của lãnh đạo hội đồng (P.CT và chủ tịch)

1.2.ĐÁNH GIÁ KINH PHÍ
Dự kiến kinh phí theo các khoản chi:
Đơn vị: triệu đồng
	Số
TT
	Nội dung các khoản chi
	Kinh phí đề xuất của đơn vị
	Kinh phí theo ý kiến Thành viên Tổ

	Ngân sách nhà nước
	Ngoài ngân sách nhà nước
	Ngân sách nhà nước
	Kinh phí ngoài ngân sách

	Kinh phí
	Trong đó, khoán chi

	1
	Thiết bị, máy móc

	2
	Nhà xưởng

	3
	Kinh phí hỗ trợ công nghệ

	a
	Thù lao thực hiện nhiệm vụ

	b
	Thuê chuyên gia trong nước, nước ngoài

	4
	Chi phí đào tạo công nghệ

	5
	Chi phí lao động

	6
	Nguyên vật liệu, năng lượng

	7
	Chi khác

	 Tổng cộng

Kiến nghị: Phương thức khoán:
☐ Khoán đến sản phẩm cuối cùng (trong đó kinh phí thuê chuyên gia:…).
☐ Khoán từng phần, trong đó:
- Kinh phí ngân sách nhà nước khoán: ……………… triệu đồng (trong đó kinh phí thuê chuyên gia:…);
 - Kinh phí ngân sách nhà nước không khoán: ……….triệu đồng.

PHẦN 2. KẾT QUẢ BIỂU QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG
2.1. Hội đồng đã bầu ban kiểm phiếu (đối với trường hợp dùng phiếu dạng giấy) với các thành viên sau:
	- Trưởng ban: 	......................................................
	- Hai thành viên: 	......................................................
				......................................................
2.2. Hội đồng đã bỏ phiếu đánh giá

	+ Số phiếu phát ra:
	+ Số phiếu thu về:

	+ Số phiếu hợp lệ:
	+ Số phiếu không hợp lệ:

Kết quả điểm đánh giá
	TT
	Hội đồng
	Tổng điểm
cá nhân
	Ghi chú

	ĐIỂM TRUNG BÌNH CỦA HỘI ĐỒNG:..../...

PHẦN 3. KẾT LUẬN, KIẾN NGHỊ CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
3.1. Kiến nghị những nội dung cần điều chỉnh:
(1) Tên nhiệm vụ:
(2) Mục tiêu nhiệm vụ:
(3) Các nội dung chính thực hiện:
(4) Sản phẩm của nhiệm vụ;
(5) Số lượng chuyên gia cần thiết tham gia thực hiện;
(6) Phương thức khoán chi:
a)  Khoán chi đến sản phẩm cuối cùng	☐
b)  Khoán chi từng phần			☐
3.2. Đánh giá sự phù hợp giữa tổng mức kinh phí và các sản phẩm của nhiệm vụ
☐ Tổng mức kinh phí do tổ chức đăng ký chủ trì đề xuất phù hợp với các sản phẩm của nhiệm vụ.
☐  Tổng mức kinh phí do tổ chức đăng ký chủ trì đề xuất không phù hợp với các sản phẩm của nhiệm vụ.
3.3. Các kiến nghị khác (nếu có):

	THƯ KÝ KHOA HỌC
(Họ, tên và chữ ký)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Họ, tên và chữ ký)